
UCHWAŁA Nr XVIII/58/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. /, 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 230 485 804,78 zł, w związku ze 

zwiększeniem o 335 000,00 zł w tym: 

1) Dochody bieżące 212 702 839,66 zł, 
2) Dochody majątkowe 17 782 965,12 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 243 977 713,99 zł, w związku ze 

zwiększeniem o 6 751 300,00 zł w tym: 

1) Wydatki bieżące 218 024 561,69 zł, na które składają się: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91 192 503,91zł, 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73 255 701,52 zł, 
c) dotacje na zadania bieżące 27 417 366,01 zł, 
d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 156 785,00 zł, 
e) obsługa długu 4 326 300,00 zł 
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 3 675 905,25 zł, 

2) Wydatki majątkowe 25 953 152,30 zł, na które składają się : 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 853 791,92 zł, 
b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 094 360,38 zł, 
c) zakup i objęcie akcji i udziałów 5 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD74643-15E9-4119-B32E-9EDED7B8C573. Podpisany Strona 1



§ 3.  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości 
13 491 909,21 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji 
w kwocie 3 140 410,00 zł, z pożyczki w kwocie 1 000 000,00 zł oraz z wolnych środków 
w kwocie 9 351 499,21 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 19 551 499,21 zł oraz rozchody budżetu 
w wysokości 6 059 590,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

§ 5.  

Dokonuje się zmiany w planie dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6.  

W Uchwale Nr XI/109/24 Rady Gminy Puck z dnia 12 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Puck na 2025 rok dokonuje się zmiany § 9, który otrzymuje nowe 

brzmienie: "Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000,00 zł, 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

w kwocie 10 200 000,00 zł w tym: 
a) obligacje na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 6 059 590 zł, 
b) obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 3 140 410,00 zł, 
c) pożyczka na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 000 000,00 zł." 

§ 7.  

W Uchwale Nr XI/109/24 Rady Gminy Puck z dnia 12 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Puck na 2025 rok dokonuje się zmiany § 10, który otrzymuje 

nowe brzmienie: "Upoważnia się Wójta Gminy Puck do: 

1. zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 5 000 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD74643-15E9-4119-B32E-9EDED7B8C573. Podpisany Strona 2



2. emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do kwoty 6 059 590 zł, 
3. emisji obligacji na sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty 3 140 410,00 zł, 
4. zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty 5 144 947,46 zł, 
5. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku 

pracy oraz zmian planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami, 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 
1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, 

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 
2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 

albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 
7. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków, 
8. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, 

9. przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków, 

10. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia działania ciągłości gminy i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, 

11. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy." 

§ 8.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 9.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD74643-15E9-4119-B32E-9EDED7B8C573. Podpisany Strona 3



w złotych

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK ZAŁACZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XVIII/58/25 RADY GMINY PUCK  
Z DNIA 24.04.2025 ROKU

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
855 Rodzina 14 933 443,50 0,00 300 000,00 15 233 443,50

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 142 440,00 0,00 300 000,00 1 442 440,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających  
z odrębnych ustaw 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 261 698,00 0,00 35 000,00 18 296 698,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

bieżące razem: 212 367 839,66 0,00 335 000,00 212 702 839,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 768 960,64 0,00 0,00 2 768 960,64

majątkowe

majątkowe razem: 17 782 965,12 0,00 0,00 17 782 965,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

376 212,12 0,00 0,00 376 212,12

Ogółem: 230 150 804,78 0,00 335 000,00 230 485 804,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 145 172,76 0,00 0,00 3 145 172,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD74643-15E9-4119-B32E-9EDED7B8C573. Podpisany Strona 1



ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XVIII/58/25 RADY GMINY PUCK Z DNIA  
24.04.2025 ROKU 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 432 696,34 4 902 695,42 4 808 182,41 0,00 4 808 182,41 94 513,01 0,00 0,00 0,00 0,00 3 530 000,92 3 530 000,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 425 696,34 7 902 695,42 7 808 182,41 0,00 7 808 182,41 94 513,01 0,00 0,00 0,00 0,00 3 523 000,92 3 523 000,92 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 548 183,33 4 768 182,41 4 768 182,41 0,00 4 768 182,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,92 1 780 000,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 541 183,33 7 768 182,41 7 768 182,41 0,00 7 768 182,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 773 000,92 1 773 000,92 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 641 800,00 641 800,00 641 800,00 74 500,00 567 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 941 800,00 941 800,00 941 800,00 74 500,00 867 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 480 000,00 50 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 000,00 780 000,00 780 000,00 50 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 326 300,00 4 326 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 326 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 326 300,00 4 326 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 326 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 121 531 441,38 112 901 151,00 85 283 414,91 67 855 745,00 17 427 669,91 21 674 844,00 2 937 093,00 3 005 799,09 0,00 0,00 8 630 290,38 8 630 290,38 183 810,38 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 060 000,00 10 099,00 10 099,00 0,00 10 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 901,00 1 049 901,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 590 941,38 112 910 750,00 85 293 513,91 67 855 745,00 17 437 768,91 21 674 844,00 2 936 593,00 3 005 799,09 0,00 0,00 9 680 191,38 9 680 191,38 183 810,38 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 65 632 464,82 57 464 592,82 53 593 109,75 46 618 588,00 6 974 521,75 0,00 1 974 573,00 1 896 910,07 0,00 0,00 8 167 872,00 8 167 872,00 79 392,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 10 099,00 10 099,00 0,00 10 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 901,00 49 901,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 691 964,82 57 474 191,82 53 603 208,75 46 618 588,00 6 984 620,75 0,00 1 974 073,00 1 896 910,07 0,00 0,00 8 217 773,00 8 217 773,00 79 392,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 22 808 561,70 22 535 143,32 6 732 421,72 4 654 363,00 2 078 058,72 14 672 148,96 172 098,00 958 474,64 0,00 0,00 273 418,38 273 418,38 104 418,38 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 808 561,70 22 535 143,32 6 732 421,72 4 654 363,00 2 078 058,72 14 672 148,96 172 098,00 958 474,64 0,00 0,00 1 273 418,38 1 273 418,38 104 418,38 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 1 364 948,00 1 364 948,00 223 498,00 197 988,00 25 510,00 1 004 520,00 136 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 355 448,00 1 355 448,00 223 498,00 197 988,00 25 510,00 1 004 520,00 127 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD74643-15E9-4119-B32E-9EDED7B8C573. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85404
Wczesne wspomaganie  
rozwoju dziecka

przed zmianą 1 233 633,00 1 233 633,00 222 183,00 197 988,00 24 195,00 1 004 520,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 234 133,00 1 234 133,00 222 183,00 197 988,00 24 195,00 1 004 520,00 7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 19 618 323,62 18 004 323,62 5 934 696,62 4 126 953,00 1 807 743,62 432 000,00 11 637 627,00 0,00 0,00 0,00 1 614 000,00 1 614 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 138 323,62 18 004 323,62 5 934 696,62 4 126 953,00 1 807 743,62 432 000,00 11 637 627,00 0,00 0,00 0,00 2 134 000,00 2 134 000,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 3 597 376,62 1 983 376,62 1 548 376,62 1 206 833,00 341 543,62 432 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 614 000,00 1 614 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 117 376,62 1 983 376,62 1 548 376,62 1 206 833,00 341 543,62 432 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 134 000,00 2 134 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 31 724 181,06 29 314 803,06 29 313 903,06 999 129,47 28 314 773,59 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 2 409 378,00 2 409 378,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 862 000,00 1 862 000,00 1 862 000,00 35 000,00 1 827 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 586 181,06 31 176 803,06 31 175 903,06 1 034 129,47 30 141 773,59 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 2 409 378,00 2 409 378,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 14 768 030,00 14 768 030,00 14 767 130,00 860 166,00 13 906 964,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 268 030,00 15 268 030,00 15 267 130,00 860 166,00 14 406 964,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 35 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 3 813 446,00 2 725 000,00 2 725 000,00 0,00 2 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 446,00 1 088 446,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 133 446,00 4 045 000,00 4 045 000,00 0,00 4 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 446,00 1 088 446,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 330 580,01 308 764,01 308 764,01 8 000,00 300 764,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 816,00 21 816,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 580,01 315 764,01 315 764,01 8 000,00 307 764,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 816,00 21 816,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 237 226 413,99 91 157 503,91 68 118 602,52 27 417 366,01 18 166 785,00 3 675 905,25 0,00 4 300 000,00 24 390 251,30 24 385 251,30 1 094 360,38 5 000,00 0,00

zmniejszenie -17 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 768 800,00 5 198 899,00 5 172 099,00 35 000,00 5 137 099,00 0,00 500,00 0,00 0,00 26 300,00 1 569 901,00 1 569 901,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 977 713,99 91 192 503,91 73 255 701,52 27 417 366,01 18 156 785,00 3 675 905,25 0,00 4 326 300,00 25 953 152,30 25 948 152,30 1 094 360,38 5 000,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD74643-15E9-4119-B32E-9EDED7B8C573. Podpisany Strona 2



                                                                                                         Załącznik Nr 3 
                                                                                                         Do uchwały Nr XVIII/58/25 
                                                                                                         Rady Gminy Puck 
                                                                                                         Z dnia 24.04.2025 r. 
 

ZMIAN PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY PUCK  
NA 2025 ROK 

 
§ NAZWA KWOTA ZWIĘKSZENIA, 

ZMNIEJSZENIA 
PLAN PO 

ZMIANACH 
 PRZYCHODY 13 135 199,21 +6 416 300,00 19 551 499,21 
931 Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 
 

9 200 000,00 
  

9 200 000,00 
950 Wolne środki, o których mowa w 

art.217 ust 2 pkt 6 ustawy 
 

3 935 199,21 
 

+5 416 300,00 
 

9 351 499,21 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 
 

0,00 
 

+1 000 000,00 
 

1 000 000,00 
 ROZCHODY 6 059 590,00  6 059 590,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
 

6 059 590,00 
  

6 059 590,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD74643-15E9-4119-B32E-9EDED7B8C573. Podpisany Strona 1



                                                                                                         Załącznik Nr 4 
                                                                                                         Do uchwały Nr XVIII/58/25 
                                                                                                         Rady Gminy Puck 
                                                                                                         Z dnia 24.04.2025 r. 
 

ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNCH GMINY NA 2025 ROK 
 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Plan 
uchwalony 

Zwiększenia, 
zmniejszenia 

Plan po 
zmianach 

  ROLNICTWO    
1 01043 Modernizacja wodociągów, przebudowy 550 000,00  550 000,00 
2 01043 Zakup urządzeń i pomp głębinowych 240 000,00  240 000,00 
3 01043 Budowa sieci wodociągowej Połchowo ul. Morska 410 000,00  410 000,00 
4 01043 Przebudowa wodociągu w Żelistrzewie 50 000,00  50 000,00 
  OŚWIATA    
1 80101 Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w 

Strzelnie 
 

7 730 000,00 
  

7 730 000,00 
2 80101 Budowa kotłowni gazowej w ZSP w Łebczu 30 000,00  30 000,00 
3 80101 Projekt rozbudowy SP w Gnieżdżewie 30 000,00  30 000,00 
4 80101 Zakupy inwestycyjne szkoły podstawowe 298 480,00 -10 099,00 288 381,00 
5 80101 „Naukowy zawrót głowy -rozwój kompetencji 

przyszłości w szkołach podstawowych w Gminie 
Puck” 

 
 

79 392,00 

 
 
 

 
 

79 392,00 
6 80101 Zakup urządzenia do kompensowania mocy biernej 

na budynkach szkół 
 

0,00 
 

+60 000,00 
 

60 000,00 
7 80103 Zakupy inwestycyjne oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
 

20 000,00 
  

20 000,00 
8 80104 Zakupy inwestycyjne przedszkola 59 000,00  59 000,00 
9 80104 „Jestem maleńki – będę wielki. Wsparcie wczesnej 

edukacji w 4 przedszkolach w Gminie Puck” 
 

104 418,38 
  

104 418,38 
10 80104 Budowa Przedszkola w Starzynie 0,00 +1 000 000,00 1 000 000,00 
11 80148 Zakupy inwestycyjne stołówki szkolne i 

przedszkolne 
 

135 000,00 
  

135 000,00 
12 80150 Zakupy inwestycyjne specjalna organizacja nauki 20 500,00  20 500,00 
13 80104 Dokumentacja na przedszkola  110 000,00  110 000,00 
14 80195 Zakupy inwestycyjne pozostała działalność 13 500,00  13 500,00 
15 85516 Budowa żłobka w Rekowie Górnym 1 614 000,00  1 614 000,00 
16 85516 Przebudowa i doposażenie istniejącego placu 

zabaw przy Żłobku w Starzynie 
 

0,00 
 

+520 000,00 
 

520 000,00 
  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
   

1 75495 Dokumentacja na budowę i rozbudowę budynków 
OSP Gminy Puck 

 
328 400,00 

  
328 400,00 

2 75495 Dotacja dla OSP Strzelno na dofinansowanie 
zakupu samochodu pożarniczego 

 
800 000,00 

  
800 000,00 

3 75495 Dotacja dla OSP Gnieżdżewo na dofinansowanie 
do zakupu ubrań specjalnych 

 
23 500,00 

 
 

 
23 500,00 

4 75495 Dotacja dla OSP Smolno na dofinansowanie do 
zakupu nowej pompy pływającej 

 
10 000,00 

 
 

 
10 000,00 

5 75495 Dotacja dla OSP Mieroszyno na dofinansowanie do 
zakupu quada 

 
18 800,00 

 
 

 
18 800,00 

6 75495 Dotacja dla OSP Żelistrzewo na dofinansowanie do 
zakupu kamery termowizyjnej 

 
12 000,00 

 
 

 
12 000,00 

7 75495 Dotacja dla OSP Mrzezino na dofinansowanie do 
wymiany bramy garażowej 

 
15 500,00 

 
 

 
15 500,00 

8 75495 Fundusz sołecki 4 700,00  4 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD74643-15E9-4119-B32E-9EDED7B8C573. Podpisany Strona 2



  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

   

1 90001 
90019 

Zakup sprzęty na przydomowe i sieciowe 
oczyszczalnie ścieków 

230 000,00 
40 000,00 

 230 000,00 
40 000,00 

2 90001 Modernizacja sieci kanalizacji i przepompowni 
ścieków 

 
80 000,00 

  
80 000,00 

3 90001 Budowa kanalizacji burzowej 940 000,00  940 000,00 
4 90003 Fundusz sołecki 9 116,00  9 116,00 
5 90095 Fundusz sołecki 21 816,00  21 816,00 
  DROGI I CHODNIKI    
1 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Puckiego 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1515G ul. 
Dworcowa w Mrzezinie 

 
 

1 750 000,00 

  
 

1 750 000,00 
2 60014 Dokumentacje projektowe (Powiat Pucki) 350 000,00  350 000,00 
3 60016 Drogi i chodniki 765 774,00  765 774,00 
4 60016 Dokumentacja projektowa na przebudowę ul. Św. 

Rocha w Werblini 
 

150 000,00 
  

150 000,00 
5 60016 Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej na ul. 

Szkolnej w Łebczu 
 

200 000,00 
  

200 000,00 
6 60016 Ekspertyza ul. Puckiej w Darzlubiu 120 000,00  120 000,00 
7 60016 Fundusz sołecki 194 226,92  194 226,92 
  OŚWIETLENIE    
1 90015 Oświetlenie uliczne 69 446,00  69 446,00 
2 90015 Montaż latarni ulicznych 1 000 000,00  1 000 000,00 
3 90015 Fundusz sołecki 19 000,00 -7 000,00 12 000,00 
  TURYSTYKA, SPORT, KULTURA    
1 63003 Zakup dwóch rowerków wodnych do stanicy w 

Swarzewie 
 

13 000,00 
  

13 000,00 
2 63095 Projekt ścieżki rowerowej Osłonino-Mrzezino 40 000,00  40 000,00 
3 63095 Projekt ścieżek rowerowych 118 080,00  118 080,00 
4 63095 Modernizacja  ścieżki Błądzikowo-Puck 200 000,00  200 000,00 
5 63095 Kąpieliska w Swarzewie i Osłoninie -Rozwój 

kąpieliskowej infrastruktury na obszarze PLGR 
 

350 000,00 
 
 

 
350 000,00 

6 63095 Dokumentacja na Pomorskie Szlaki Kajakowe -
etap II Przystań startowa w Czarnym Młynie 

 
80 000,00 

  
80 000,00 

7 63095 Zakup betonowego pomostu do Osłonina 120 000,00 -120 000,00 0,00 
8 63095 Zakup pomostów pływających do Osłonina i 

Swarzewa 
 

0,00 
 

+120 000,00 
 

0,00 
9 63095 Zakup tramwaju wodnego w celu stworzenia 

regularnych połączeń Puck, Swarzewo, Chałupy, 
Rewa, Jastarnia 

 
 

125 000,00 

  
 

125 000,00 
10 63095 Wieże widokowe wokół Zatoki Puckiej 100 092,00  100 092,00 
11 92109 Dotacja celowa dla Centrum Kultury „Zakup 

dwóch kolumn nagłośnieniowych do WDK 
Strzelno” 

 
 

8 500,00 

  
 

8 500,00 
12 92109 Dotacja celowa dla Centrum Kultury „Remonty 

Klubów Kultury” 
 

100 000,00 
 
 

 
100 000,00 

13 92109 Dotacja celowa dla Centrum Kultury „Rozbudowa 
ekspozycji zewnętrznej Parku Kulturowego Osada 
Łowców Fok w Rzucewie” 

 
 

15 000,00 

 
 
 

 
 

15 000,00 
14 92195 Rewaloryzacja domu pomorskiego – klub kultury 

w Domatówku 
 

743 000,00 
  

743 000,00 
15 92195 Rewaloryzacja domu pomorskiego – klub kultury 

w Swarzewie 
 

1 059 000,00 
  

1 059 000,00 
16 92195 Projekty na remont i przebudowy budynków 

kultury w Swarzewie i Domatówku 
 

42 189,00 
  

42 189,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD74643-15E9-4119-B32E-9EDED7B8C573. Podpisany Strona 3



17 92195 Dokumentacja projektowa świetlicy wiejskiej w 
Brudzewie 

 
40 000,00 

  
40 000,00 

18 92605 Zakup kontenera (szatnia) na boisko sportowe w 
Mechowie 

 
20 000,00 

  
20 000,00 

19 92605 Fundusz sołecki 14 000,00  14 000,00 
  ADMINISTRACJA    
1 75023 Modernizacja pomieszczeń w budynku UG 350 000,00  350 000,00 
2 75023 Zagospodarowanie terenu przy budynku UG 250 000,00  250 000,00 
3 75023 Wykonanie dokumentacji przebudowy budynku 

urzędu gminy 
 

86 100,00 
  

86 100,00 
4 75023 Zakup wyposażenia i mebli do biur UG 49 500,00  49 500,00 
5 75095 Studium wykonalności dla projektu kompleksowa 

termomodernizacja energetyczna budynków 
użyteczności publicznej na terenie gminy Puck, 
ścieżki, kajaki 

 
 
 

100 000,00 

  
 
 

100 000,00 
6 75095 Kompleksowa termomodernizacja energetyczna 

budynków użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Puck 

 
 

397 567,00 

 
 
 

 
 

397 567,00 
7 75095 Projekty inwestycyjne 136 104,00  136 104,00 
8 75095 „Cyberbezpieczny samorząd” 720 550,00  720 550,00 
9 75095 Pomoc finansowa dla Miasta Puck „Remont 

Ratusza” 
 

120 000,00 
 
 

 
120 000,00 

10 75095 Kapitalizacja spółki gminnej w zamian za udziały 5 000,00  5 000,00 
  OCHRONA ZDROWIA    
1 85154 Zakupy inwestycyjne – przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 

6 000,00 
  

6 000,00 
  POMOC SPOŁECZNA    
1 85295 Zakupy inwestycyjne DDP Celbowo 15 000,00  15 000,00 
2 85295 Wykonanie posadzki w DDP Celbowo 130 000,00  130 000,00 
3 85395 „Aktywni - włączeni! – aktywizacja społeczno-

zawodowa mieszkańców Powiatu Puckiego” 
 

190 000,00 
 
 

 
190 000,00 

  Razem: 24 390 251,30 +1 562 901,00 25 953 152,30 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD74643-15E9-4119-B32E-9EDED7B8C573. Podpisany Strona 4



                                                                                                         Załącznik Nr 5 
                                                                                                         Do uchwały Nr XVIII/58/25 
                                                                                                         Rady Gminy Puck 
                                                                                                         Z dnia 24.04.2025 r. 
 

PLAN DOCHODÓW  Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI NA 2025 ROK 
 
DOCHODY 

DZ ROZDZ § TREŚĆ PLAN NA 2025 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
12 928 345,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 12 928 345,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
 

12 928 345,00 
   OGÓŁEM 12 928 345,00 

 
 
WYDATKI 

DZ ROZDZ GRUPA TREŚĆ PLAN NA 2025 ZWIĘKSZENIA, 
ZMNIEJSZENIA 

PLAN PO 
ZMIANACH 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
14 768 030,00 

 
+500 000,00 

 
15 268 030,00 

 90002  Gospodarka odpadami 14 768 030,00 +500 000,00 15 268 030,00 
  B1PZB Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań  

 
 

13 906 964,00 

 
 

+500 000,00 

 
 

14 406 964,00 
  B1WIP  Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 

860 166,00 
 
 

 
860 166,00 

  B3SOF Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

 
900,00 

  
900,00 

   OGÓŁEM 14 768 030,00 +500 000,00 15 268 030,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD74643-15E9-4119-B32E-9EDED7B8C573. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Wprowadza się środki z Funduszu Pracy w wysokości 300 000,00 zł z przeznaczeniem na 
zadanie "Przebudowa i doposażenie istniejącego placu zabaw przy Żłobku w Starzynie". 
W związku z realizacją porozumienia z WFOŚ i GW w Gdańsku wprowadza się dotację 
w kwocie 35 000 zł na realizację zadania "Czyste powietrze". Dokonuje się przeniesień 

w planach 
finansowych jednostek oświatowych na ogólną kwotę 40 999,00 zł. W planie wydatków 
funduszu sołeckiego przenosi się między działami kwotę 7 000,00 zł. Zmienia się nazwę zadania 
"Zakup betonowego pomostu do Osłonina" na "Zakup pomostów pływających do Osłonina 
i Swarzewa". 
Wprowadza się wolne środki w wysokości 5 416 300,00 zł z przeznaczeniem na : 
- bieżące utrzymanie dróg 3 000 000,00 zł, 
- zadanie "Przebudowa i doposażenie istniejącego placu zabaw przy Żłobku w Starzynie" 
220 000,00 zł, 
- kompleksowa usługa oświetlenia ulic, dróg i innych otwartych terenów publicznych na terenie 
gminy Puck 1 320 000,00 zł, 
- zadanie "Zakup urządzenia do kompensowania mocy biernej na budynkach szkół" 

50 000,00 zł, 
- zabezpieczenie wydatków na koszty pożyczki 26 300,00 zł, 
- zwiększenie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 500 000,00 zł, 
- przygotowanie decyzji ICP i WZZT 130 000,00 zł, 
- wykonanie opracowań dotyczących miejscowych planów 170 000,00 zł. 
Zwiększa się przychody o pożyczkę, którą gmina planuje zaciągnąć w Pomorskim Funduszu 
Rozwoju sp. z o. o. w 2025 roku 1 000 000,00 zł , a w 2026 roku 4 144 947,46 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa Przedszkola w Starzynie". 
   

    

Wójt Gminy Puck 
 
 

Marcin Nikrant  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD74643-15E9-4119-B32E-9EDED7B8C573. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/58/25 RADY GMINY PUCK z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	lit. f w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2
	lit. c w § 6 pkt 2


	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 6
	pkt 2 w § 7 ust. 6
	pkt 3 w § 7 ust. 6

	ust. 7 w § 7
	ust. 8 w § 7
	ust. 9 w § 7
	ust. 10 w § 7
	ust. 11 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3,4,5
	Uzasadnienie


